ASSOCIAÇÃO GAÚCHA DE INSTITUIÇÕES DE

PREVIDÊNCIA PÚBLICA

EDITAL 001/2022

ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA 01/2023

        O presidente da AGIP Alderi Zanatta no uso de suas atribuições

legais convoca os associados da ASSOCIAÇÃO GAÚCHA DE

INSTITUIÇÕES DE PREVIDÊNCIA PÚBLICA - AGIP quites com suas

obrigações para ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA.

Data 05/01/2023

Local: Escritório de Advocacia, na Rua Rio Branco, 1761, Bairro Jardim
do Prado, Município de Taquara- RS

Horário:

16:00 Primeira Chamada

16:30 Segunda Chamada

17:00 Terceira Chamada

Pauta: REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DO ESTATO SOCIAL DA AGIP

                   TAQUARA, 15 de DEZEMBRO de 2022.

.

                                  ALDERI ZANATTA
PRESIDENTE DA AGIP